Messumformer für Temperatur, Kopfmontage für Pt100
2-Leitertechnik, SIEMENS Sitrans TH100
Typenreihe PA210.
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DB_T4-070_de_12.00 2024-10
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/5
Einsatzgebiete
■ in allen Bereichen der Prozessindustrie
Merkmale

Abmessungen
DB_T4-070_de_12.00 2024-10  Messumformer für Temperatur, Kopfmontage für Pt100 Seite 5/5
Bestellangaben
Messumformer für Temperatur, Kopfmontage für Pt100, 2-Leitertechnik, SIEMENS Sitrans TH100
PA2100
Ausführung
Standard
PA2101 Ex-Schutz, Zündschutzarten siehe nachstehend
F11 Standard Konfiguration
Eingang Pt100 in 3-Leitertechnik
Messbereich 0...100 °C
Fehlerstrom bei Fühlerbruch 22,8 mA
Dämpfung 0,0 s
F12
Kundenspezifische Konfigura-
tion
Eingang
gemäß Angaben
Messbereich
Fühlerbruchsignal
Dämpfung
H1 Ausgangssignal 4...20 mA, 2-Leitertechnik
Zusatzausführungen (nur im Bedarfsfall anzugeben):
S80.1
Ex-Ausführung
(SIEMENS Sitrans TH100)
ATEX
DEKRA 21 ATEX0033 X
 II 1G Ex ia IIC T6...T4 Ga
 II 2 (1) G Ex ib [ia Ga] IIC T6...T4 Gb
 II 3 (1) G Ex ic [ia Ga] IIC T6...T4 Gc
 II 2D Ex ia IIIC Db
DEKRA 21 ATEX0034 X
 II 3G Ex ic IIC T6/T4 Gc
S94 UKEX
DEKRA 21UKEX0376 X
 II 3G Ex ic IIC T6...T4 Gc
W2660 In Übereinstimmung mit UKCA-Regularien
Zubehör
MC1250 Modem mit USB-Anschluss (PA2100 kompatibel zu SIEMENS Sitrans TH100)